
Kwalifikacja - podgląd
Nazwa kwalifikacji
Dyplom ukończenia studiów II stopnia na kierunku Zarządzanie - Politechnika Opolska; Wydział
Ekonomii i Zarządzania

Skrót nazwy

Rodzaj kwalifikacji
kwalifikacja pełna

Poziom PRK/ERK
7

Krótka charakterystyka kwalifikacji, obejmująca informacje o działaniach lub zadaniach, które
potrafi wykonywać osoba posiadająca tę kwalifikację
Profil kształcenia: Ogólnoakademicki; Tytuł zawodowy/naukowy: Magister lub inny równorzędny;

Orientacyjny nakład pracy potrzebny do uzyskania kwalifikacji [godz.]

Grupy osób, które mogą być zainteresowane uzyskaniem kwalifikacji
Nie dotyczy

Wymagane kwalifikacje poprzedzające
Opis
Dyplom ukończenia studiów I stopnia

Lista

W razie potrzeby warunki, jakie musi spełniać osoba przystępująca do walidacji
Nie dotyczy

Zapotrzebowanie na kwalifikację
Nie dotyczy

Odniesienie do kwalifikacji o zbliżonym charakterze oraz wskazanie kwalifikacji ujętych w ZRK
zawierających wspólne zestawy efektów uczenia się
Nie dotyczy

Zintegrowany Rejestr Kwalifikacji
 



Streszczenie opinii uzyskanych podczas konsultacji projektu kwalifikacji
Nie dotyczy

Typowe możliwości wykorzystania kwalifikacji
Nie dotyczy

Wymagania dotyczące walidacji i podmiotów przeprowadzających walidację
Nie dotyczy

Odniesienie do poziomu sektorowych ram kwalifikacji (o ile dotyczy)
Nie dotyczy

Data włączenia kwalifikacji do ZSK

Podstawa prawna
Ustawa z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
http://isip.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20051641365

Syntetyczna charakterystyka efektów uczenia się
Kompetencje absolwenta: Absolwent zna i rozumie poglądy klasyczne w zarządzaniu oraz
współczesne koncepcje w zakresie marketingu, kooperacji i konkurencji między systemami
gospodarczymi i przedsiębiorstwami. Ma wiedzę o specjalistycznym zastosowaniu metod
statystycznych oraz narzędzi informatycznych do gromadzenia i analizy danych oraz prezentacji
opracowanych na ich podstawie wyników i formułowaniu wniosków decyzyjnych. Ma wiedzę i
umiejętności w zakresie zarządzania strategicznego. W życiu codziennym i zawodowym,
wykorzystując swoje umiejętności komunikacji i aktywnej pracy w zespole oraz współpracy z
otoczeniem, przestrzega i propaguje wrażliwość społeczną i postawy etyczne. Rozumie
odpowiedzialność jaka spoczywa na osobie zarządzającej podmiotem gospodarczym, przewiduje
społeczne i ekonomiczne skutki podejmowanych przez siebie decyzji. Jest zdolny do myślenia i
działania w sposób przedsiębiorczy, a także przygotowany do opracowywania, analizy i oceny
pomysłów na prowadzenie własnej działalności gospodarczej. Absolwent potrafi wykorzystać
nabyte kompetencje do: zarządzania zasobami: ludzkimi, materialnymi, finansowymi i
informacyjnymi, w celu skutecznego i efektywnego wykonania zadań; komunikowania się z
użyciem specjalistycznej terminologii oraz posługiwania się językiem obcym na poziomie B2+;
skutecznego negocjowania; formułowania strategii marketingowych; prezentacji własnych
opracowań i pomysłów w obszarze zarządzania, z poparciem ich argumentacją bazującą na
zdobytej wiedzy. Typowe miejsca/stanowiska pracy: Realizowany kierunek studiów jest
dostosowany do obecnych i przyszłych wymagań jakie stawiane są pracownikom regionalnych,
krajowych i międzynarodowych organizacji. Zajęcia prowadzone na studiach pozwalają nie tylko
zdobyć stosowną wiedzę, ale mają charakter aplikacyjny, który pozwala na praktyczne
ukształtowanie umiejętności. Absolwent jest przygotowany do samodzielnego podjęcia i
prowadzenia działalności gospodarczej. Osoba posiadająca ww. kwalifikację jest przygotowana do
pracy na stanowiskach samodzielnych, kierowniczych, doradczych czy eksperckich. Absolwent
znajdzie zatrudnienie m.in. w: przedsiębiorstwach (produkcyjnych, handlowych usługowych),
organizacjach pozarządowych (fundacje, zrzeszenia, związki, spółdzielnie socjalne, szpitale, itp.),
organizacjach gospodarczych i społecznych, szeroko pojętej administracji rządowej czy
samorządowej, korporacjach globalnych, organizacjach funkcjonujących w wirtualnej przestrzeni
gospodarczej. Inne składowe opisu, specyficzne dla kwalifikacji: Kwalifikacja adresowana



jest głównie do osób chętnych, aby wykształcić w sobie nawyk praktycznego i skutecznego
działania, gdyż proces dydaktyczny na kierunku zarządzanie pozwala łączyć i wykorzystywać
wiedzę z wielu dyscyplin nauki. Studenci łączą wiedzę i umiejętności w praktyce, uczą się myśleć
i działać w sposób skuteczny, kierować zespołami, zarządzać sobą, stawiać czoła współczesnym
wyzwaniom. Charakterystyczne są zajęcia praktyczne w siedzibach organizacji publicznych i
prywatnych. Studenci mają możliwość uczestniczenia w badaniach naukowych.

Zestawy efektów uczenia się

Instytucja uprawniona do nadawania kwalifikacji
Politechnika Opolska; Wydział Ekonomii i Zarządzania

Data uzyskania uprawnień do nadawania kwalifikacji

Termin wykonania ewaluacji zewnętrznej

Instytucja prowadząca ewaluację zewnętrzną
Polska Komisja Akredytacyjna

Data zawarcia umowy na pełnienie funkcji zewnętrznego zapewniania jakości wobec instytucji
certyfikującej

Status
aktywny

Informacje o instytucjach uprawnionych do nadawania kwalifikacji

Wnioskodawca

Minister właściwy
Politechnika Opolska; Wydział Ekonomii i Zarządzania

Okres ważności dokumentu potwierdzającego nadanie kwalifikacji i warunki przedłużenia jego
ważności
Nie dotyczy

Termin dokonywania przeglądów kwalifikacji (dotyczy kwalifikacji rynkowych)

Nazwa dokumentu potwierdzającego nadanie kwalifikacji
Dyplom

Uprawnienia związane z posiadaniem kwalifikacji
Nie dotyczy

Kod dziedziny kształcenia
0 - Nie dotyczy



Kod PKD
Kod Nazwa
0 Nie dotyczy

Kod kwalifikacji w ZRK
7P01607608

Status
Funkcjonująca


